[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]08.02.2022
	№

	179

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                        от 13.07.2021 № 862 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь приказом Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа от 26.03.2021 № 15-пр "Об утверждении Порядка разработки
и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ненецкого автономного округа" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 13.07.2021 № 862
"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие изменения:
1.1. Строку 7 Схемы размещения нестационарной торговли на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить
в следующей редакции:
"
	7
	-
	-
	1
	ул. Заводская, в районе д. 19
	павильон
	не более 20
	продовольственные товары (хлеб, хлебобулочная продукция, молоко, молочная продукция, мясная продукция, рыбная продукция)
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	-
	в соответствии
с договором

".
1.2. Строку 16 Схемы размещения нестационарной торговли на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить
в следующей редакции:
"
	16
	-
	-
	1
	ул. Ленина, в районе
д. 29б
	павильон
	не более 38
	продовольственные товары (овощи, фрукты, сухофрукты, орехи)
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	-
	в соответствии с договором

".
2. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 13.07.2021 № 862
"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующее изменение:
2.1. Графическую схему 16 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 08.02.2022 № 179

Графическая схема 16
	Адрес (местоположение): Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, в районе д. 29 Б

	Площадь земельного участка: 38 м²

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	997679,19
	5270984,06

	2
	997681,48
	5270990,75

	3
	997676,24
	5270992,47

	4
	997673,98
	5270985,93

	1
	997679,19
	5270984,06

[image: ]
Условные обозначения:                                    Масштаб 1:500
•1        Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности.
                      Границы территории под размещение нестационарного торгового объекта.

[bookmark: _GoBack]
image2.emf
29 б

29 б

29 б

29 б

29 б

29 б

29 б

29 б

29 б

ст.150

7.81

7.60

6.76

6.56

2ст.32

6.64

6.93

7.56

стр. пл.

Ц

Г

н.д.

6.68

В

2Т

2Т

В

Ц

6.73

К

6.48

42

6.76

43

44

6.77

3.77

6.69

4.44

41

6.67

5КЖ 5КЖ

2,02





2



3



1

4

83:00:05000783:00:05000283:00:050035

83:00:050002:287

83:00:050002:288

83:00:000000:1003383:00:000000:71883:00:000000:11161

83:00:050007:21

83:00:050007:8683:00:050007:10583:00:050002:11583:00:050002:16183:00:050002:166

83:00:050002:182

image1.jpeg